
Diário   Oficial Página 182   11 de Novembro de 2021 Nº 28.122
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA

<BEGIN:1295088:182>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021.
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

A Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, através de sua Pregoeira 
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente 
ao Pregão Eletrônico nº 044/2021, cujo objeto é Pá Agrícola composta de 
Concha e Lamina para o Município de Nova Santa Helena/MT. Sagrou-se 
vencedora a seguinte empresa:

PUMA COMERCIAL EIRELI R$ 86.800,00

Nova Santa Helena/MT, 10 de novembro de 2021.

EDINALVA NUNES
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1295088:182>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1295139:182>

CONTRATO Nº 073 - DATA: 01/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO - CONTRATADO: MÉTODO SOLUÇÕES EDUCACIONAIS 
LTDA - CNPJ: 22.817.081/0001-50 - VALOR DO CONTRATO: R$ 15.990,00 
- VIGÊNCIA: 31/12/2021 - ORIGEM: DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 
025/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021
O Município de Nova Ubiratã, faz saber a todos os interessados que dando 
prosseguimento à “Tomada de Preços nº 001/2021”, do tipo “técnica e 
preço”, objetivando a contratação de agência para prestação de serviços 
de publicidade, correspondentes ao estudo, planejamento, conceituação, 
concepção, criação, execução interna, intermediação e supervisão da 
execução externa, a distribuição de publicidade aos veículos e demais 
meios de divulgação, com o objetivo de promover o Município de Nova 
Ubiratã - MT. Foi designado a data de abertura do envelope 02 (PLANO DE 
COMUNICAÇÃO - IDENTIFICADO) para o dia 16/11/2021 ás 08h00min, 
na Prefeitura Municipal de Nova Ubiratã, no Departamento de Licitação, 
situado na Rua Para, 1850, Jardim Santa Helena - Nova Ubiratã /MT. 
Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone 66-3579-1191 
ou e-mail licitacao@novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã, 10 de novembro 
de 2021.

Francine Oliveira
Secretária Municipal de Administração

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1295139:182>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1295142:182>

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2.021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público 
que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL para o 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
BUFFET PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, às 9h00min (horário 
de Brasília) do dia 24 de novembro de 2.021, no Palácio dos Pioneiros - 
Sala de Licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - Centro 
- St. Xavantina. Os Interessados se dirigirem a Comissão de Licitações no 
endereço supracitado e/ou através do e-mail: licitacao@novaxavantina.
mt.gov.br e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/pregao-pre-
sencial/2021.

Nova Xavantina - MT, 10 de novembro de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial. 
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1295142:182>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1295132:182>

PREFEITURA MUNCIPAL DE NOVO MUNDO - MT
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021
Processo Licitatório Nº 048/2021 Tipo: Menor Preço Global.A Comissão 
Permanente De Licitação Da Prefeitura Municipal De Novo Mundo - Mt, 
No Exercício Das Atribuições Que Lhe Confere A Portaria Nº 170/2021 
De 21/06/2021, Torna Público Aos Interessados Que Realizará Licitação 
Na Modalidade Tomada De Preços, No Dia 26/11/2021, Às 08h00, Para 
Contratação De Empresa Visando A “Pavimentação Asfaltica Com 
Sinalização Viária, Drenagem E Calçamento Das Ruas: Av. José Fragelli, 
Rua Mogno, Rua Dos Cedros, Rua Castanheira E Rua Jequitibá, Localizadas 
No Município De Novo Mundo-Mt, Constante No Convênio Nº 867707/2018 
Sudam.”, Conforme Especificações Do Edital De Licitação. A Íntegra Do 
Edital Encontra-Se Disponível No Endereço Desta Instituição, Sito À Rua 
Nunes Freire, 12, Alto Da Bela Vista, Nesta Cidade, Onde Poderão Obter 
Maiores Informações Das 07h00min Às 11h00min De Segunda A Sexta E/
Ou No Site Oficial Do Município: Www.Novomundo.Mt.Gov.Br. Novo Mundo, 
Mt, 09 De Novembro De 2021. Mirian Francelino Da Silva - Presidente Cpl

Antonio Mafini
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1295132:182>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1295093:182>

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO 
- MT.
CONTRATADA: CADORE, BIDOIA E CIA LTDA.
CNPJ: 26.552.687/0013-03
VALOR TOTAL: R$ 17.450,00 (DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E 
CINQUENTA REAIS).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UM 
MICROTRATOR - TRATOR CORTADOR DE GRAMA EM ATENDIMENTO 
AO DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO NOVO 
SANTO ANTONIO/MT.
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/11/2021 A 09/12/2021

NOVO SANTO ANTÔNIO - MT, EM 10 DE NOVEMBRO DE 2021.
ADÃO SOARES NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL
<END:1295093:182>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1295105:182>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2021
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 77/2021

A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, torna público para 
conhecimento dos interessados o resultado da Tomada de Preços nº 06/ 
2021, cuja abertura ocorreu às 08h00min do dia 05 de novembro de 2021, 
na sede da Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, Cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA - AREA CIVIL, PARA 
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE GALPÃO E SILO PARA 
AGROINDUSTRIA DE PRODUÇÃO DE RAÇÃO NO MUNICÍPIO DE NOVO 
SÃO JOAQUIM-MT, EM ATENDIMENTO AO TERMO DE CONVÊNIO 
COM A SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL, EM CONFORMIDADE 
COM O PLANO DE TRABALHO, Sagrando vencedora a empresa abaixo 
descrita:

EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL
ELETRICA RADIANTE MATERIAIS 
ELETRICOS EIRELI

15.984.883/0001-
99

R$ 
1.098.900,88

Os autos do Processo Licitatório encontram-se à disposição dos interessados 
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, 
sito a Rua Cachoeira da Fumaça, n° 77, Jardim das Palmeiras, Novo São 
Joaquim/MT.

Novo São Joaquim-MT, 09 de novembro de 2021.
VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Presidente da CPL

<END:1295105:182>
<BEGIN:1295152:182>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

80/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, torna público 
aos interessados que realizará licitação às 08h00 horas (Brasília) do dia 24 
de novembro de 2021, O credenciamento será das 07h30 às 08h00. Os 
envelopes nº 01 e 02 deverão ser entregues até às 08h00 horas (Brasília), 
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim. 
OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA 
COMPOSIÇÃO DE CESTAS BASICAS NATALINA PARA DISTRIBUIÇÃO 
A FAMÍLIAS ATENDIDAS PELO CRAS DO MUNICÍPIO DE NOVO SÃO 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


